РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2017 г.	                                    № 75      	          	         	пос. Роговский

О внесении изменений в постановление Администрации
Роговского сельского поселения от 02.09.2013г № 179
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района
и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения
(главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района)

В целях совершенствования Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района), руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Роговского сельского поселения от 02.09.2013г № 179 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главным распорядителям, получателям средств бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                                  Т.С. Вартанян